
           

 

         
УКРАЇНА

       ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

  Р І Ш Е Н Н Я

30  вересня 2024 року          м. Чернігів №     655       .

Про передачу майна

Відповідно до підпункту 1 пункту «а» статті 29, статей 59 та 60 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись Законом України 
«Про благодійну діяльність та благодійні організації» та з метою покращення 
забезпечення життєдіяльності та захисту міста Чернігова, виконавчий комітет 
міської ради вирішив:

1. Надати згоду на передачу з оперативного управління виконавчого 
комітету Чернігівської міської ради (код ЄДРПОУ 04062015) майна, що 
отримане в якості гуманітарної допомоги від Товариства «ТЕВ» (Латвійська 
Республіка), в оперативне управління та господарське відання структурним 
підрозділам та комунальним підприємствам Чернігівської міської ради згідно з 
додатками 1, 2, 3, 4, 5 та 6 до цього рішення.

2. Доручити здійснити реєстраційні дії відповідно до діючого 
законодавства (постановка на державний облік, зняття з державного обліку 
тощо) майна, отриманого в якості гуманітарної допомоги від Товариства «ТЕВ» 
(Латвійська Республіка):

2.1. управлінню з питань надзвичайних ситуацій та цивільного захисту 
населення Чернігівської міської ради (код ЄДРПОУ 45226635) автомобіля 
легкового марки Mazda 6 (2008 року випуску VIN: JMZGH12F701175613), 
вартістю 230 979,00 грн (двісті тридцять тисяч дев’ятсот сімдесят дев’ять 
гривень 00 копійок), за управлінням з питань надзвичайних ситуацій та 
цивільного захисту населення Чернігівської міської ради (код ЄДРПОУ 
45226635);

2.2. управлінню (службі) у справах дітей Чернігівської міської ради (код 
ЄДРПОУ 43649710) автомобіля легкового марки TOYOTA AURIS (2007 року 
випуску VIN: NMTJV56E50R011061) , вартістю 230 979,00 грн (двісті тридцять 
тисяч дев’ятсот сімдесят дев’ять гривень 00 копійок) , за управлінням (служба) у 
справах дітей Чернігівської міської ради (код ЄДРПОУ 43649710);

2.3. комунальному підприємству «АТП-2528» Чернігівської міської ради 
(код ЄДРПОУ 03358216) автомобіля легкового марки Volvo V70 (2002 року 



випуску, VIN: YV1SW61P921225980), вартістю 230 979,00 грн (двісті тридцять 
тисяч дев’ятсот сімдесят дев’ять гривень 00 копійок), за комунальним 
підприємством «АТП-2528» Чернігівської міської ради (код ЄДРПОУ 
03358216);

2.4. комунальному підприємству «Міськсвітло» Чернігівської міської ради 
(код ЄДРПОУ 03333699) автомобіля легкового марки Opel Astra (2006 року 
випуску, VIN: W0L0TGF356G030718), вартістю 230 979,00 грн (двісті тридцять 
тисяч дев’ятсот сімдесят дев’ять гривень 00 копійок), за комунальним 
підприємством «Міськсвітло» Чернігівської міської ради (код ЄДРПОУ 
03333699);

2.5. комунальному підприємству «ЖЕК-13» Чернігівської міської ради 
(код ЄДРПОУ 32399360) автомобіля легкового марки Toyota Corolla (2006 року 
випуску, VIN: NMTBM20EX0R063008), вартістю 230 979,00 грн (двісті тридцять 
тисяч дев’ятсот сімдесят дев’ять гривень 00 копійок), за комунальним 
підприємством «ЖЕК-13» Чернігівської міської ради (код ЄДРПОУ 32399360);

2.6. комунальному підприємству «Чернігівводоканал» Чернігівської 
міської ради (код ЄДРПОУ 03358222) автомобіля легкового марки Toyota 
Corolla (2006 року випуску, VIN: NMTBM20E80R063153), вартістю 230 979,00 
грн (двісті тридцять тисяч дев’ятсот сімдесят дев’ять гривень 00 копійок), за 
комунальним підприємством «Чернігівводоканал» Чернігівської міської ради 
(код ЄДРПОУ 03358222).

3. Заступнику міського голови Геращенку В. М., відділу обліку та 
звітності міської ради (Дедущенко Н. М.) здійснити передачу майна відповідно 
до діючого законодавства. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на секретаря 
Чернігівської міської ради Ломако О. А.

Заступник міського голови Віктор ГЕРАЩЕНКО

Заступник міського голови – 
керуючий справами виконкому Сергій ФЕСЕНКО     


